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Mocién N2 001 de fecha 05/01/15.
Relacionada con Sancionar reuniones de
trabajo de la Comisién Presupuesto
ampliada en la ciudad de Punta Arenas,
durante el mes de Enero de 2015.

NO

vC

NO

NO

NO

05,01,15

001 AC

05,01,15

APROBADO

Mocién N2 002 de fecha 05/01/15.
Relacionada con Sancionar participacién
de Consejeros Regionales, en acciones
vinculadas al programa de Promocién
Internacional de la Regién de Magallanes,
correspondiente al proceso 2015.

NO

VvC

NO

NO

NO

05,01,15

002 AC

05,01,15

APROBADO

Mocién N2 003 de fecha 05/01/15.
Relacionada con Sancionar peticién del
Ejecutivo del GORE, para realizar
modificaciones a las iniciativas de inversién
que involucren un incremento de hasta un
10% en moneda de igual valor, al
momento de adjudicar un proyecto.

NO

NO

NO

NO

05,01,15

003 AC

05,01,15

APROBADO

POSTERGACION

Mocién Ne¢ 003 de fecha 05/01/15.
Relacionada con sancionar validacién de
Cartera Plurianual de Inversién en
Patrimonio 2014, “Programa Puesta en
Valor del Patrimonio”.

NO

Prov Sectorial

NO

DAC 1954

NO

05,01,15

005 AC

05,01,15

APROBADO

Mocién N2 012 de fecha 05/01/15.
Relacionada con sancionar actividades de
trabajo de Consejeros de la Provincia de
Tierra del Fuego con el Sr. Intendente
Regional, durante el mes de Enero de
2015.

NO

VvC

NO

NO

NO

05,01,15

12

013 AC

05,01,15

APROBADO

Mocién N2 013 de fecha 12/01/15.
Relacionada con sancionar propuesta del
Sr. Intendente Regional referida a solicitud
de concesion gratuita de corto plazo,
presentada por la Agrupacién Gracia y Paz
de Puerto Natales.

NO

NO

NO

NO

12,01,15

13

014 AC

14,01,15

APROBADO

INICIATIVAS
ESPECIFICAS DE

DESFAVORABLE)

Mocién N2 014 de fecha 12/01/15.
Relacionada con sancionar propuesta del
Sr. Intendente Regional referida a némina
de integrantes de Comités los Resolutivos
Regionales, que conformaran las iniciativas
de caricter cultural e iniciativas de
cardcter deportivo de los concursos FNDR
2015.

NO

NO

NO

NO

12,01,15

14

015AC

14,01,15

APROBADO

RECHAZO

URGENTE DESPACHO
(PRONUNCIAMIENTO
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Mocién N2 003 de fecha 12/01/15.
Relacionada con sancionar peticién del
Ejecutivo del GORE, para realizar
modificaciones a las iniciativas de inversién
que involucren un incremento de hasta un
10% en moneda de igual valor, al
momento de adjudicar un proyecto.

NO

NO

NO

NO

12,01,15

016 AC

14,01,15

APROBADO

PRONUNCIAMIENTO
FAVORABLE

Mocién N2 018 de fecha 12/01/15.
Relacionada con sancionar asistencia de
Consejeros Regionales a la Regién de
Aysén, para participar de actividades
vinculadas al tema de conectividad entre
Caleta Tortel y Puerto Natales.

NO

vc

NO

NO

NO

12,01,15

18

021 AC

14,01,15

APROBADO

10

Mocién N2 019 de fecha 13/01/15.
Relacionada con sancionar fechas de
realizacién de Sesiones Ordinarias durante
el mes de febrero de 2015.

NO

NO

NO

NO

13,01,15

19

022 AC

14,01,15

APROBADO

11

Mocién N2 020 de fecha 13/01/15.
Relacionada con sancionar propuesta de
Desagregacion Presupuestaria
correspondiente al Programa 01 Gastos de
Funcionamiento, proceso presupuestario
2015.

NO

NO

DAF 027

NO

13,01,15

20

023 AC

14,01,15

APROBADO

LEY PRESUPUESTO
2015/ MONTO TOTAL
DE 3.436.743.000

12

Mocién N2 022 de fecha 13/01/15.
Relacionada con sancionar asistencia de
Consejeros Regionales a la Regién de
O’Higgins, respecto de invitacién cursada
por la SUBDERE, con el propésito de
analizar las reformas a la Ley N219.175 -
Orgdnica Constitucional sobre Gobierno y
Administracién Regional, Ley del Lobby,
analisis y jurisprudencia de la Contraloria
General de la Republica.

NO

VvC

NO

NO

NO

13,01,15

22

025 AC

14,01,15

APROBADO

13

Mocién N2 023 de fecha 13/01/15.
Relacionada con sancionar asistencia de
Consejeros Regionales de la Comisién
Medio Ambiente ampliada a reunién de
trabajo a efectuarse en Punta Arenas el
viernes 16 de enero.

NO

vC

NO

NO

NO

13,01,15

23

026 AC

14,01,15

APROBADO

14

Mocién N2 024 de fecha 13/01/15.
Relacionada con sancionar propuesta del
Sr. Intendente Regional referida a némina
de integrantes de Comités los Resolutivos
Regionales, que conformaran las iniciativas
de caracter cultural e iniciativas de
cardcter deportivo de los concursos FNDR
2015.

NO

NO

NO

NO

13,01,15

24

027 AC

14,01,15

APROBADO
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Mocién N2 025 de fecha 13/01/15.
Relacionada con sancionar asistencia de
Consejeros Regionales de la Comisién
15 SocialJ ampliadi a visita a terreno a NO vC NO NO NO 3 13,01,15 25 028 AC 14,01,15 | APROBADO
Complejo Deportivo asociacién 18 de
Septiembre, Punta Arenas el lunes 19 del
presente.
Mocién N2 026 de fecha 13/01/15.
Relacionada con sancionar asistencia de
16 gs:j;i:;io R?,f;?;g: d: Irzlu:ic;r:mgz NO vC NO NO NO 3 13,01,15 26 029 AC 14,01,15 | APROBADO
trabajo con Seremi de Economia, Punta
Arenas el viernes 16 del presente.
SECRETARIO
EJECUTIVO
NOMENCLATURA INICIATIVA ADMINISTRATIVA TOTALES FECHA: 28/ENERO/2015 B—
AA ACUERDO ADMINISTRATIVO 7
EA EVALUACION AMBIENTAL 0 SECRETARIO EJECUTIVO
VvC VIAJES CORES 8 CONSEJO REGIONAL
Prov. Sec. PROVISION SECTORIAL 1 MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA




